

Městská část Praha 5  
Úřad městské části Praha 5  
Sekretariát  
Náměstí 14. října 1381/4, 150 22 Praha 5  
telefon fax  
e-mail [tomas.urban@praha5.cz](mailto:tomas.urban@praha5.cz)  
IČO: 00063631, DIČ CZ00063631

[www.praha5.cz](http://www.praha5.cz)



MC05X00YKS8U

# OBJEDNÁVKA č. 0076/OMI/19

<b>Odběratel:</b>	<b>MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 5</b>	<b>Dodavatel:</b>	<b>KOMTERM Čechy, s.r.o.</b>
<b>Adresa:</b>	nám. 14. října č. 4 150 22 Praha 5	<b>Adresa:</b>	Bělehradská 15 14000 Praha 4
<b>IČO:</b>	<b>00063631</b>	<b>IČO:</b>	<b>28510011</b>
<b>DIČ:</b>	<b>CZ 00063631</b>	<b>DIČ:</b>	<b>CZ699001893</b>
	<b>Plátce DPH</b>		
<b>Bankovní spojení:</b>	ČS/0800	<b>Bankovní spojení:</b>	5500
<b>Číslo účtu:</b>	27-2000857329	<b>Číslo účtu:</b>	5060013500
<b>Tel.:</b>	234 378 111, 257 000 111	<b>Tel.:</b>	602 650 999
		<b>Fax:</b>	
<b>E-mail:</b>	<a href="mailto:podatelna@praha5.cz">podatelna@praha5.cz</a>	<b>E-mail:</b>	Ing. Miroslav Koudela

## Objednáváme u Vás:

### MŠ Nad Palatou – Snížení energetické náročnosti - doplnění MaR a UT

MŠ Nad Palatou - doplnění MaR a UT. Provedené úkony budou fakturovány na základě skutečně provedené práce a dodání materiálu dle položkového rozpočtu. Nedílnou součástí faktury bude výkaz provedené práce a dodání zařízení dle položkového rozpočtu. Výkaz prací bude potvrzený oprávněným zástupcem MČ Praha 5.

<b>Předpokládaná cena je</b>	<b>82 234,00</b>	<b>Kč bez DPH, tj.</b>
	<b>99 503,14</b>	<b>Kč včetně DPH.</b>

<b>Platební podmínky:</b>	Převodem Fakturace na základě soupisu provedených činností, který je nedílnou součástí faktury a musí být odsouhlasen odběratelem. Faktura vystavená dodavatelem musí splňovat náležitosti daňového dokladu a je splatná 30 dnů od jejího prokazatelného převzetí objednatelům.
<b>Termín dodání:</b>	Do 30 dnů od vystavení a podepsání objednávky.
<b>Místo dodání:</b>	Praha, MŠ Nad Palatou
<b>Datum vystavení:</b>	23.9.2019
<b>Záruční podmínky:</b>	Na technologie a provedené práce 24 měsíců.

**Předkládá:**

JUDr. Tomáš Homola  
Místostarosta MČ Praha 5

podpis:

30.9.19

**PŘIJÍMÁ:**

Ing. Koudela

30-09-2019

podpis: 30.09.19

Renáta Zajíčková  
starostka

**Vystavil:** Urban Tomáš DiS.

podpi

**Kontroloval:** Beneš Tomáš Ing.

podpi

Příloha: Cenová nabídka



SOUHRN		
soubor	položka	Celkový součet
MaR a UT - doplnění	1. Dodávky	37 604 Kč
	2. Montáže	42 000 Kč
	3. Ostatní	2 630 Kč
Celkem z MaR a UT - doplnění		<b>82 234 Kč</b>
<b>CELKEM náklady bez DPH</b>		<b>82 234 Kč</b>
Platnost rozpočtu: do 31.10.2019		
Poznámky:		
<ul style="list-style-type: none"><li>- provedení doplnění komunikační karty pro ovládání kotlů</li><li>- související montážní a SW práce pro zprovoznění ovládání kotlů</li><li>- práce vynucené instalací nových kotlů Viessmann</li><li>- doplnění a výměna vadných a netěsných armatur</li><li>- výměna vadných manometrů a manostatů</li><li>- oprava a doplnění tepelných izolací</li></ul>		

Komterm<sup>®</sup>  
ENERGETICKÉ SLUŽBYKOMTERM Čechy, s.r.o.  
Bělehradská 15, 140 00 Praha 4  
IČ: 28510011, DIČ: CZ690001893

<b>Rozvaděč MaR</b>					
název položky	m.j.	mn.	cena/m.j.	cena celkem	
<b>1. Dodávky</b>					
Měření a regulace					
Saia PCD2.W400 komunikační	ks	1	5 620 Kč	5 620 Kč	
drobný montážní elektromateriál	kpl	1	300 Kč	300 Kč	
Vytápění					
trojcestný regulační ventil 6/4"	ks	1	5 540 Kč	5 540 Kč	
trojcestný regulační ventil 1/2"	ks	1	3 460 Kč	3 460 Kč	
trojcestný ventil 1/2" a smyčka pod manometr	ks	10	687 Kč	6 870 Kč	
manometr 0-400 kPa	ks	9	310 Kč	2 790 Kč	
manostat 0-400 kPa	ks	2	1 942 Kč	3 884 Kč	
odvzdušňovací nádobka se svodem a OV	kpl	2	790 Kč	1 580 Kč	
drobný montážní materiál	kpl	1	400 Kč	400 Kč	
izolace tepelné DN 20-60	bm	20	358 Kč	7 160 Kč	
<b>2. Montáže</b>					
Měření a regulace					
příprava a asistence při spuštění kotlů - SW technik	kpl	1	4 500 Kč	4 500 Kč	
montážní práce - technik MaR	kpl	1	4 800 Kč	4 800 Kč	
přípravné a pomocné práce - servisní technik	kpl	1	3 000 Kč	3 000 Kč	
SW práce	kpl	1	18 000 Kč	18 000 Kč	
Vytápění					
montáž armatur	kpl	1	9 600 Kč	9 600 Kč	
doplnění a oprava tepelných izolací	kpl	1	2 100 Kč	2 100 Kč	
<b>3. Ostatní</b>					
režie	kpl	1	1 970 Kč	1 970 Kč	
doprava	km	60	11 Kč	660 Kč	